共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会文件

院团字〔2024〕27 号

关于做好 2024—2025 年度学生团学组织干事选拔工作的

通知

各基层团支部：

为保证我院团学工作的顺利开展，现公示选拔 2024-2025 学年

度院学生团学组织各部门干事，现将具体事宜通知如下：

一、任职岗位及职数设置

1、团委

2024 级年级团总支 1 名

办公室 3 名干事

组织部 6 名干事

宣传部 6 名干事

青年发展工作部 5 名干事

青年志愿者工作部 6 名干事

青年创新创业指导中心 6 名干事

社会实践部 5 名干事

区校共建项目部 6 名干事

基层组织建设部 4 名干事

2、学生会

2024 级年级主席 1 名

24 级层长 男生 5 人

22 级层长 女生 5 人

办公室 4 名干事

文艺部 8 名干事

学业发展部 5 名干事

权益维护部 4 名干事

健康服务部 8 名干事

宣传服务部 6 名干事

3、团委会学生社团管理服务中心

2023 级年级主任 1 名

团务部 4 名干事

活动与财务部 5 名干事

监察部 4 名干事

发展规划部 4 名干事

社团文化传播部 6 名干事

绿色志愿者协会 7 名理事

数学应用协会 7 名理事

桌游与国际象棋联合社团 6 名理事

电子竞技协会 6 名理事

4、团委会青年传媒中心

公共事务部 3 名干事

新闻采编部 6 名干事

人物期刊部 5 名干事

新媒体部 8 名干事

美工技术部 4 名干事

文艺评论部 4 名干事

影音部 6 名干事

二、选拔条件

1、数统院全日制本科生；

2、思想要求上进，态度认真负责，工作热情，善于学习；

3、学习勤奋认真，成绩优良，在校期间表现积极上进；

4、有较强的组织协调能力、社会交往能力和语言表达能力。

三、报名方式

各班级按照有关要求在本班级学生进行考察，于 10 月 7 日（周

六）17:00 点前由团支书将正确格式的纸质报名表（附件 1）、本班

级汇总表（附件 2）统一交给年级负责人；电子版发到团委办公室邮

箱:hnsdstybgs2024@163.com。(本次报名支持现场报名，如有错过

报名时间的同学，可携带纸质报名表直接签到候场，并备注自己是

现场报名)

四、选拔方式

（一）10 月初组织所有提交申请的同学按相关安排进行面试。

（二）面试结束后公示 2024—2025 年度院学生组织干事干部名

单。

五、相关说明

学生干部的选拔任用，关系到院学生团学组织各项工作的顺利

开展，此次干部选拔时间紧、任务重，希望各班级重视，大力宣传

推荐优秀学生参加选拔。

附件：1.2024—2025 学年度院学生团学组织干事报名表

2.2024—2025 学年度院学生团学组织干事名单汇总表

共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会

二○二四年九月三十日

附件 1：

2024-2025 学年度院学生组织干事报名表

共青团湖南师范大学数学与统计学院委员会制

注： 1.打印本表务必将此注释和“附件一”字样删去。

2.本表内容可手写，可打印，照片需粘贴一寸照，内容需在一页 A4 纸内。

3.任职意向注明所属系统，如（团委宣传部，青传影音部）

姓名 性别 政治面貌

照

片

专业年级 成绩排名

任职

意向

1.
是否同

意调剂
联系方式2.

3.

个

人

简

介

班

级

意

见

年 月 日

附件 2:

2024-2025 学年度院学生组织干事

班 级 名 单 汇 总 表

序号 姓 名 性 别 专业年级 任职意向 联系方式

共青团湖南师范大学数学与统计学院委员会制

注：打印本表务必将此注释和“附件二”字样删去。

	关于做好2024—2025年度学生团学组织干事选拔工作的通知
	为保证我院团学工作的顺利开展，现公示选拔2024-2025学年度院学生团学组织各部门干事，现将具体事